TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 15 Women, 100m Backstroke Open
5.08.2023 - 10:23 Results Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:00.48 Ekaterina ivanova AVRAMOVA EDIRNE 24.06.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:01.87 Sudem DENIZLi Belgrad (SRB) 9.07.2023
TURKiYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:02.07 Sudem DENiZLi BUDAPESTE 20.05.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:03.02 SUDEM DENiZzLIi BAKU 25.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:04.66  Azra Begiim UMUT iISTANBUL 30.11.2018
TURKIYE SAMPiYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 1:11.30; 16 - 17: 1:10.07; 18 +: 1:09.80
Points: FINA 2022
Rank YB Time Pts
14 - 15 years
1. Duru BARISOGLU 08 Nilufer Belediyespor 1:06.24 652 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.47  100m: 33.77
2. Yade SEZEN 08 Kayseri Faroz Yuzme Spor Kulubu 1:07.48 617 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.44 100m: 35.04
3. Idil AKSAKDEMIR . 08  Aykon Spor Kulubu 1:0799 603 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.05 100m: 35.94
4. Alara ASIK 08  Aykon Spor Kulubu 1:08.44 591 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.90 100m: 35.54
5. Derin Su VAROL 08 Goztepe Spor Kulubu 1:08.79 582 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.51 100m: 35.28
6. Ada DURMAZ . 08 Fenerbahce Spor Kulubu 1:0893 578 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.10 100m: 35.83
7. Aysima COLAK 08 Marmaris Yildizlari Genclik Ve Spor Kult1:09.32nec569
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.50 100m: 35.82
8. Dila SARACOGLU 08  Anabilim Spor Kulubu 1:09.37 568
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.36  100m: 36.01
9. Nil Ece YOLDAS 08  Aykon Spor Kulubu 1:09.46 565
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 34.20 100m: 35.26
10. ElaYAZICI 08  Derin Mavi Spor Kulubu 1:09.48 565
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.74 100m: 35.74
11. Defne KOKSAL _ 09 Ferdi 1:10.17 548
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.86 100m: 36.31
12. Beril TANRITANIR 08 Gaziantep Sanko Spor Kulubu Dernegi 1:10.27 546
KATILIM BARAJINI GEQTi
50m: 34.19 100m: 36.08
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

VE

ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 15, Girls, 100m Backstroke, Prelim, 14 - 15 years

Rank
13. Zeynep AKTEL
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 34.85 100m:
14. Tuana BICER

KATILIM BARAJINI GEC;Ti
50m: 33.44 100m:

15. Betul KARACAOVA
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 34.70  100m:

16. Defne Su ALTAY
50m: 34.79 100m:

17. Hayal TOPTAS
50m: 34.32 100m:

18. EIlif INAN
50m: 33.88 100m:

19. Defne KOCAK
50m: 34.92  100m:

20. Selen OKSUZOGLU
50m: 35.42 100m:

21. Ecrin Nur GORKAN
50m; 35.68 100m:

Open

1. Sudem DENIZLI .

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.81 100m:

2. Halime Zulal ZEREN _

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.71  100m:

35.65

37.33

36.33

36.98

37.66

38.66

38.25

38.29

39.47

32.27

32.45

3. Ekaterina ivanova AVRAMOVA

KATILIM BARAJINI GEQTi
50m: 31.13 100m:
4. Azra Begum UMUT .
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.13 100m:
5. llayda KARGIN
KATILIM BARAJINI GEQTi
50m: 31.69 100m:
6. Ekin Nazli OKUDUR

KATILIM BARAJINI GEQTi
50m:; 32.36  100m:

7. Pinar SHEHRIN
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.41 100m:

32.53

33.16

33.94

33.45

33.62

YB
08 Fenerbahce Spor Kulubu

09 Reka Yuzme Kulubu

08 Enka Spor Kulubu

09 Enka Spor Kulubu

08 Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlari Kulubu

09 istanbul Cevre Spor Kulubu

08 Enka Spor Kulubu

09  Bosch Spor Kulubu

Time Pts
1:10.50 541
1:10.77 534
1:11.03 529
1:11.77 512
1:11.98 508
1:12.54 496
1:13.17 484
1:13.71 473

08 Denizh Buyuksehir Belediyespor Kulubul:15.15 446

05 Enka Spor Kulubu

95  Fenerbahce Spor Kulubu

91  Enka Spor Kulubu

05 Fenerbahce Spor Kulubu

00 Fenerbahce Spor Kulubu

06 Fenerbahce Spor Kulubu

07  Aykon Spor Kulubu

1:03.08 755 A

1:03.16 752 A

1:03.66 734 A

1:0429 713 A

1:05.63 670 A

1:0581 665 A

1:06.03 658 A
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 15, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
8. Elif Naz OKTAY 07 Manisa il Genclik Spor Kulubu Dernegi 1:06.17 654 A
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.22  100m: 33.95
9. Ela Melis BULAT 07  Eskisehir Su Sporlari Kulubu Dernegi 1:06.22 652 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.47  100m: 33.75
10. Duru BARISOGLU 08  Nilufer Belediyespor 1:06.24 652 B

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.47  100m: 33.77

11. Esra Simay OZDABAN 07  Eskisehir Su Sporlari Kulubu Dernegi 1:06.31 650 B
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.32  100m: 33.99

12. Tuana UYAR 05 Galatasaray Spor Kulubu 1:06.45 646 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.84 100m: 34.61
13. Goksu GUMUS 07 Galatasaray Spor Kulubu 1:06.89 633 B

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.26  100m: 34.63

14. Ozlem YETIM . 05 Fenerbahce Spor Kulubu 1:07.01 630 B
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.12 100m: 34.89

15. Yade SEZEN 08 Kayseri Faroz Yuzme Spor Kulubu 1:07.48 617 B
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.44  100m: 35.04
16. Defne Zeynep ERSAN 07 Galatasaray Spor Kulubu 1:07.83 607 B

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.85 100m: 34.98

17. Zeynep Selin SAHIN . 06 Galatasaray Spor Kulubu 1:0795 604 C
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.32  100m: 34.63

18. Idil AKSAKDEMIR . 08  Aykon Spor Kulubu 1:07.99 603 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.05 100m: 35.94
19. Alara ASIK 08  Aykon Spor Kulubu 1:08.44 591 C

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.90 100m: 35.54

20. Goksu DOGAN 05 Enka Spor Kulubu 1:0859 587 C
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.41 100m: 36.18

21. Nazli YAGCI . 07 Galatasaray Spor Kulubu 1:.08.70 584 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.16 100m: 35.54
22. Derin Su VAROL 08  Goztepe Spor Kulubu 1:08.79 582 C

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.51 100m: 35.28
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 15, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
23. Belinay YILDIRIM 07  Fenerbahce Spor Kulubu 1:0889 579 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.19 100m: 35.70
24. Ada DURMAZ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 1:0893 578 C
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.10 100m: 35.83
25. Aysima COLAK 08 Marmaris Yildizlari Genclik Ve Spor Kult1:09.32nec569

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.50 100m: 35.82

26. Dila SARACOGLU . 08  Anabilim Spor Kulubu 1:09.37 568
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.36  100m: 36.01

27. Nil Ece YOLDAS 08  Aykon Spor Kulubu 1:09.46 565
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 3420 100m:  35.26
28. Ela YAZICI 08  Derin Mavi Spor Kulubu 1:09.48 565

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.74  100m: 35.74

29. Delfin DOGAN . 06  Anadolu Universitesi Genclik Ve Spor Ki1:09.77 558
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.76  100m: 36.01

30. Ashley Selin KARA 07  Fenerbahce Spor Kulubu 1:10.01 552
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.55 100m: 36.46
31. Defne KOKSAL 09 Ferdi 1:10.17 548

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.86 100m: 36.31

32. Beril TANRITANIR . 08 Gaziantep Sanko Spor Kulubu Dernegi 1:10.27 546
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.19 100m: 36.08

33. Ceyda GENC 07  Aykon Spor Kulubu 1:10.40 543
50m: 33.45  100m: 36.95
34. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahce Spor Kulubu 1:10.50 541

KATILIM BARAJINI GE(}Ti
50m: 34.85 100m: 35.65

35. TuanaBICER . 09 Reka Yuzme Kulubu 1:10.77 534
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 33.44  100m: 37.33
36. isik GUNAL 07  Yesilova Genclik Spor Kulubu 1:10.88 532
50m: 34.16  100m: 36.72
37. Betul KARACAOVA . 08  Enka Spor Kulubu 1:11.03 529
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 34.70  100m: 36.33
38. Defne Su ALTAY 09  Enka Spor Kulubu 1:11.77 512

50m: 34.79 100m: 36.98
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 15, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

39. Hayal TOPTAS 08 Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlari Kulubu 1:11.98 508
50m: 34.32  100m: 37.66

40. EIif INAN 09 istanbul Cevre Spor Kulubu 1:12.54 496
50m: 33.88 100m: 38.66

41. Defne KOCAK 08  Enka Spor Kulubu 1:13.17 484
50m: 34.92 100m: 38.25

42. Selen OKSUZOGLU 09 Bosch Spor Kulubu 1:13.71 473
50m: 35.42 100m: 38.29

43. Ecrin Nur GORKAN 08 Denizhh Buyuksehir Belediyespor Kulubul:15.15 446
50m: 35.68 100m: 39.47
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